Mühlenweg 10, verbunden mit dem Sondereigentum an sämtlichen Räumen der 
Wohnung im Erdgeschoss, im Aufteilungsplan mit Nr. 1 bezeichnet 

Wohnungsgrundbuch Blatt lfd. Nr. 

Selters 2262 1 

Gemarkung Flur Flurstück 

Selters 1 11/6 

wird zum Wertermittlungsstichtag 14.05.2025 mit rd. 

255.000,00 € 

in Worten:  zweihundertfünfundfünfzigtausend  Euro 

geschätzt. 

Hinweise zum Urheberschutz und zur Haftung 

Der Auftragnehmer haftet für die Richtigkeit des ermittelten Verkehrswerts. Die sonstigen 
Beschreibungen und Ergebnisse unterliegen nicht der Haftung. Der Auftragnehmer haftet